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Ennakkoarvioinnin kohteena oleva päätös 
 
Päätettävä asia: Yhdistysavustukset 2025 
Päivämäärä: 20.1.2025 
Päätöksentekijä: Kunnanhallitus 
Valmistelija: Hallintojohtaja 
Arviointiin osallistuneet: Hallintojohtaja 
 
Arvioi päätöksen vaikutuksia vieressä olevan taulukon avulla täyttämällä 
kaikki kohdat ja muodosta lopuksi johtopäätös. 
 
Johtopäätös / päätösesitys: Yhdistysavustusten avulla paikkakunnan 
yhdistystoimijat saavat taloudellisia edellytyksiä toiminnan kehittämiselle. 
Yhdistysten toiminta edistää asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä sekä 
viihtyisyyttä. 
 
Päätösehdotuksena on, että kunnanhallitus julistaa yhdistysavustukset 
haettavaksi ja myöhemmin tekee päätöksen avustusten jakamisesta.  
 

Merkkien selitykset 
++ Merkittävä myönteinen vaikutus 
+ Lyhytaikainen myönteinen vaikutus 
0 Neutraali vaikutus 
- Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 
- - Merkittävä kielteinen vaikutus 
 

Vaikutuksen kohde   Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti  

   
Kuntastrategia   
Luontomatkailun kehittäminen + Vireä yhdistystoiminta vaikuttaa positiivisesti 

myös tunnettuuden kehittämiseen ja myös 
luontomatkailun kehittämiseen. 

Paikkakunnalla käyvien viipymän 
pidentäminen 

+ Vireä yhdistystoiminta vaikuttaa positiivisesti 
myös tunnettuuden kehittämiseen ja lisäksi 
tapahtumat ja yhdistysten aktiviteetit 
houkuttelevat viipymään pidempään. 

Vanhojen ja uusien yritysten 
toimintaedellytysten kehittäminen 

0  

Hyvinvointia ja viihtymistä tukevan 
asuinympäristön kehittäminen ja 
markkinointi  

++ Yhdistysavustuksilla paikkakunnan 
yhdistykset voivat kehittää toimintaansa ja 
näin tukea hyvinvointia ja viihtyisyyttä. 

Yhdistystoiminnan hyödyntäminen 
hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä 

++ Yhdistyksillä on merkittävä rooli asukkaiden 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
Avustus mahdollistaa eri yhdistysten 
toiminnan kehittämisen ja jatkuvuuden. 

Kunta on hyvä paikka tehdä töitä  0  

Kuntatalous, joka kestää myös 
ekologisen ja sosiaalisen tarkastelun  

0  

   
Muut keskeiset näkökulmat    
HYTE (Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen) 

++ Yhdistystoimintaa on monenlaista: 
liikunnallista tarpeita varten, yhteisöllisiä 
kokoontumisia varten, toimintaa nuorisolle 
ym. Avustuksella yhdistys voi toteuttaa 
toimintaansa omalle kohderyhmälleen. 



Ympäristövaikutukset (esim. 
maaperä, vesistö, ilmasto ja luonnon 
monimuotoisuus) 

0  

Erityisryhmät 0  
 


